
Väikelaste kergejõustikupäev 

11.09.2022 

Kuusalu staadion 

 

3-4 aastased tüdrukud 

30 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.   Kertu Piispea   2018   8.1 

2.  Lenna Jamnes   2018   8.2 (8.18) 

3.  Jette Louise Sell  2018   8.2 (8.19) 

4.   Mirell Tiits   2018   9.3 

5.  Marian Delisa Kersman  2018   9.4 

6.  Gloria Koivistoinen  2018   9.8 

7.-8.  Hanna Valdna   2019   10.3  

7.-8.  Eia Treufeld   2019   10.3  

9.  Adeliine Možajev  2018   10.9 

10.  Roberta Saul   2019   11.1 

11.  Greta-Alana Laine  2019   11.9 

12.  Lisse Sisas   2019   12.0 

13.  Kirke Mägi   2019   12.1 

14.  Linda Haas   2018   12.3 

15.  Adele Allese      12.9 

 

Kaugushüpe  Nimi    Sünniaasta  Tulemus  

1.  Mirell Tiits   2018    1.70 

2.  Jette Louise Sell  2018   1.69  

3.  Kertu Piispea   2018   1.68 

4.  Lenna Jamnes   2018   1.35 

5.   Adeliine Možajev  2018   1.32 

6.  Eia Treufeld   2019   1.30 

7.  Gloria Koivistoinen  2018   1.19 

8.  Marian Delisa Kersman  2018   1.17 

9.  Linda Haas   2018   1.15 

10.  Greta-Alana Laine  2019   1.02 

11.  Lisse Sisas   2019   0.86 

12.  Hanna Valdna   2019   0.83 

13.  Adele Allese      0.70 



14.  Kirke Mägi   2019   0.61 

15.  Roberta Saul   2019   0.51 

 

200 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.   Jette Louise Sell  2018   59.9  

2.  Kertu Piispea   2018   1.06,2 

3.  Mirell Tiits   2018   1.08,18 

4.  Eia Treufeld   2019   1.11,1 

5.  Lisse Sisas   2019   1.13,0 

6.  Lenna Jamnes   2018   1.13,3 

7.  Linda Haas   2018   1.14,8 

8.  Marian Delisa Kersman  2018   1.17,0 

9.   Kirke Mägi   2019   1.25,5  

10.  Adeliine Možajev  2018   1.36,6 

11.  Hanna Valdna   2019   1.50,9 

12.  Roberta Saul   2019   2.30,0 

 

3-4 aastased poisid 

30 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Joosep Jäätma   2018   7.4 

2.  Kris Sebastian Teder  2017   7.5  

3.  Rupert Roostalu  2018   7.5 

4.  Karel Piispea   2018   7.7 

5.  Tom Ukkivi   2018   8.1 

6.-7.  Mairold Tamberg  2018   8.4 

6.-7.  Tommy Koik   2018   8.4 

8.-9.  Kairon Sestverk   2018   8.6 

8.-9.  Tristen Gasatško  2018   8.6 

10.  Emil Kaldjärv   2017   8.7 

11.  Ramil Kapralov      8.8 

12.  Artur Larin   2018   8.9 

13.  Johan Vain      9.4 

14.  Aron Libert   2018   9.7 

15.  Johannes Evart      10.4 

16.  Karl Jesper Teder  2019   10.5 

17.  Otto Illimar Süda  2017   10.7 



18.  Marthen Piho   2019   11.4 

19.  Ronald Lepmaa   2018   11.5 

20.  Trevor Altosaar   2019   12.2 

21.  Jakob Koik   2019   12.3 

    

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Karel Piispea   2018   1.94 

2.  Kris Sebastian Teder  2017   1.92 (1.83) 

3.  Joosep Jäätma   2018   1.92 (1.81) 

4.  Tristen Gasatško  2018   1.69 

5.  Tom Ukkivi   2018   1.62 

6.  Rupert Roostalu  2018   1.61 

7.  Tommy Koik   2018   1.57 

8.  Mairold Tamberg  2018   1.44 

9.  Emil Kaldjärv   2017   1.35 

10.  Johannes Evart      1.26 

11.  Otto Illimar Süda  2017   1.18 

12.  Karl Jesper Teder  2019   1.16 

13.  Trevor Altosaar   2019   1.10 

14.  Ramil Kapralov      0.97 

15.  Artur Larin   2018   0.93 

16.  Ronald Lepmaa   2018   0.90 

17.  Jakob Koik   2019   0.89 

18.  Aron Libert   2018   0.85 

19.  Johan Vain      0.80 

20.  Marthen Piho   2019   0.77  

 

200 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Kris Sebastian Teder  2017   51.2 

2.  Rupert Roostalu  2018   56.5 

3.  Tom Ukkivi   2018   57.6 

4.  Joosep Jäätma   2018   58.4 

5.  Karel Piispea   2018   1.00.3   

6.  Ronald Lepmaa   2018   1.03,3 

7.  Otto Illimar Süda  2017   1.03,7 

8.  Mairold Tamberg  2018   1.04,2 



9.  Emil Kaldjärv   2017   1.07,2 

10.  Tristen Gasatško  2018   1.09,3 

11.  Ramil Kapralov      1.11,8 

12.  Tommy Koik   2018   1.13,2 

13.  Johan Vain      1.18,0 

14.  Marthen Piho   2019   1.34,5 

15.  Trevor Altosaar   2019   1.37,9 

16.  Johannes Evart      1.51,8 

17.  Artur Larin   2018   2.09,3 

18.  Aron Libert   2018   2.11,2 

 

5-6 aastased tüdrukud 

30 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Indi Marii Begun  2016   6.1 (6.06) 

2.  Linda Ulst   2016   6.1 (6.08) 

3.  Lumi-Lee Sell   2015   6.3 (6.22)  

4.   Marta Leonore Täll  2016   6.3 (6.28) 

5.  Mirt Roomet   2016   6.5 

6.  Getter Järvi   2017   6.6 

7.  Adele Elisabet Idavain  2016   6.9 

8.  Loviise Kütt   2016   6.9 

9.  Kirke Koivistoinen  2016   6.9 

10.  Mari Reimann   2016   7.0 

11.  Anete Liis Ahokas  2016   7.1 

12.  Emilia Sadee Kaldoja     7.2 

13.  Lisanna Kikas   2015   7.2 

14.  Isabella Blond   2016   7.3 

15.  Elli Treufeld   2017   7.5 

16.  Marta Ukkivi      7.7 

17.  Saskia Jansen   2016   7.9 

18.  Carolyn Kari   2016   7.9 

19.  Gaia-Alore Laine  2017   7.9 

20.  Kätlin Avent   2017   8.4 

21.  Mirtel Sisas   2017   8.6 

 

 



Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Lumi-Lee Sell   2015   2.73 

2.  Indi Marii Begun  2016   2.50 

3.  Loviise Kütt   2016   2.46 

4.  Marta Leonore Täll  2016   2.42   

5.  Saskia Jansen   2016   2.35 

6.  Mari Reimann   2016   2.31 

7.  Kirke Koivistoinen  2016   2.30 

8.  Elli Treufeld   2017   2.25    

9.  Anete Liis Ahokas  2016   2.24 

10.  Marta Ukkivi      2.23 (2.09) 

11.  Isabella Blond   2016   2.23 (2.00) 

12.  Getter Järvi   2017   2.13 

13.  Adele Elisabet Idavain  2016   2.10 

14.  Linda Ulst   2016   2.03 

15.  Lisanna Kikas   2015   2.00 

16.  Carolyn Kari   2016   1.97 

17.  Mirt Roomet   2016   1.89   

18.  Emilia Sadee Kaldoja     1.70 

19.  Kätlin Avent   2017   1.64 

20.  Gaia-Alore Laine  2017   1.60 

   

200m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Lumi-Lee Sell   2015   41.3 

2.  Indi Marii Begun  2016   42.6 

3.  Marta Leonore Täll  2016   44.2 

4.  Mirt Roomet   2016   45.8 

5.  Loviise Kütt   2016   48.1 

6.  Anete Liis Ahokas  2016   49.2 

7.  Marta Ukkivi      50.6 

8.  Linda Ulst   2016   51.2 

9.  Lisanna Kikas   2015   51.6 

10.  Kirke Koivistoinen  2016   51.8 

11.  Saskia Jansen   2016   52.2   

12.  Mari Reimann   2016   52.9   

13.  Isabella Blond   2016   53.2 



14.  Getter Järvi   2017   53.9 

15.  Adele Elisabet Idavain  2016   56.9 

16.  Elli Treufeld   2017   1.00,5    

17.  Carolyn Kari   2016   1.01,2 

18.  Emilia Sadee Kaldoja     1.01,9 

19.  Mirtel Sisas   2017   1.03,5 

20.  Kätlin Avent   2017   1.06,2 

21.  Gaia-Alore Laine  2017   1.10,9 

   

 

5-6 aastased poisid 

30 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Georg Lahesalu  2015   6.2 

2.  Aik Viilop   2016   6.3 

3.  Karl Lennart Jänes     6.6 

4.  Henri Piispea   2016   6.7 

5.  Marten Adler   2016   6.8 

6.  Andri Tõnson   2016   7.0 

7.  Roald Piispea   2016   7.2 

8.  Tormi Eelmaa   2017   7.3 

9.  Trevor Tänav   2017   7.5 

10.  Johannes Holmar  2016   7.5 

11.  Mirko Mägi   2017   7.5 

12.  Romet Pajumäe  2017   8.0 

13.  Tobias Lehtla   2016   8.3 

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Georg Lahesalu  2015   2.90 

2.  Karl Lennart Jänes     2.42 

3.  Henri Piispea   2016   2.33 

4.  Aik Viilop   2016   2.29 

5.  Roald Piispea   2016   2.15 

6.  Marten Adler   2016   1.99 

7.  Mirko Mägi   2017   1,97 

8.  Trevor Tänav   2017   1.92 

9.  Andri Tõnson   2016   1.90 



10.  Tobias Lehtla   2016   1.86 

11.  Johannes Holmar  2016   1.44 

12.  Tormi Eelmaa   2017   1.32 

 

200 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Georg Lahesalu  2015   40.9 

2.  Karl Lennart Jänes     43.5 

3.  Aik Viilop   2016   45.3 

4.  Henri Piispea   2016   46.3 

5.  Marten Adler   2016   49.8 

6.  Mirko Mägi   2017   52.8 

7.  Trevor Tänav   2017   53.7 

8.  Roald Piispea   2016   55.2 

9.  Johannes Holmar  2016   55.8 

10.  Andri Tõnson   2016   58.7 

11.  Romet Pajumäe  2017   1.01,2 

12.  Tormi Eelmaa   2017   1.20,0 

 

7-8 aastased tüdrukud 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Regina Roomet   2014   10.5 

2.  Heily Ausmaa   2013   11.2 

3.  Sille Helin Lepik  2015   11.3 

4.  Hanna Jansen   2014   11.8 

5.-6.  Britta Rebane   2013   11.8 

5.-6.  Laura Järvi   2015   11.8 

7.  Elisabeth Rebane  2014   11.8 

8.  Sofia Marie Lehtla  2014   12.0 

9.  Loore Valdna   2013   12.1 

10.  Saskia Dšugan   2015   12.6 

11.  Lisandra Vest   2014   12.6 

12.  Triinu Priilinn   2015   12.7 

13.  Mirell Alt   2014   13.0 

14.  Iti Aun    2014   13.0 

15.  Laurette Rebane  2015   13.0 

16.  Mona Karoliine Trauss  2015   14.1 



17.  Mona Prual      15.2 

            

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Regina Roomet   2014   3.44 

2.  Britta Rebane   2013   2.97 

3.  Sille Helin Lepik  2015   2.79 (2.78) 

4.  Sofia Marie Lehtla  2014   2.79 (2.74) 

5.  Triinu Priilinn   2015   2.71 

6.  Hanna Jansen   2014   2.70 

7.  Elisabeth Rebane  2014   2.62 

8.  Loore Valdna   2013   2.56 

9.  Saskia Dšugan   2015   2.54 

10.  Heily Ausmaa   2013   2.52 

11.  Laura Järvi   2015   2.40 

12.  Lisandra Vest   2014   2.36 

13.  Laurette Rebane  2015   2.27 

14.  Iti Aun    2014   2.20 

15.  Mirell Alt   2014   2.00 

16.  Mona Karoliine Trauss  2015   1.92 

17.  Mona Prual      1.49 

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Regina Roomet   2014   59.2 

2.  Heily Ausmaa   2013   1.00,9 

3.  Sille Helin Lepik  2015   1.02,8 

4.  Triinu Priilinn   2015   1.07,4 

5.  Loore Valdna   2013   1.11,2 

6.  Britta Rebane   2013   1.12,1 

7.  Hanna Jansen   2014   1.13,3 

8.  Saskia Dšugan   2015   1.14,4 

9.  Iti Aun    2014   1.17,8 

10.  Laura Järvi   2015   1.18,7 

11.  Mirell Alt   2014   1.19,6 

12.  Mona Karoliine Trauss  2015   1.24,2 

13.  Lisandra Vest   2014   1.24,5 

14.  Laurette Rebane  2015   1.26,4 



15.  Mona Prual      1.27,4 

16.  Sofia Marie Lehtla  2014   1.35,4 

 

7-8 aastased poisid 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Aaron Eeriksoo   2013   10.1 

2.  Mikk Saar   2015   10.6 (10.51) 

3.  Gert Hein   2015   10.6 (10.56) 

4.  Miko Leht      11.3 

5.  Karri Viilop   2014   11.3 

6.  Tambet Aasrand  2014   11.4 

7.  Sten Soomere   2014   11.4 

8.  Simo Eelmaa   2014   12.0 

9.  Remi Vain   2015   12.2 

10.  Samuel Kaldjärv     12.2 

11.  Kaarel Kirtsi   2014   12.8 

12.  Tormi Tüvi   2014   13.8 

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Aaron Eeriksoo   2013   3.26 

2.  Gert Hein   2015   2.96 

3.  Mikk Saar   2015   2.92 

4.  Miko Leht      2.93 

5.  Sten Soomere   2014   2.82 

6.  Tambet Aasrand  2014   2.73 

7.  Simo Eelmaa   2014   2.41 

8.  Remi Vain   2015   2.36 (2.34) 

9.  Samuel Kaldjärv     2.46 (2.33) 

10.  Karri Viilop   2014   2.35 

11.  Kaarel Kirtsi   2014   2.17 

12.  Tormi Tüvi   2014   2.13 

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Aaron Eeriksoo   2013   52.4 

2.  Mikk Saar   2015   55.8 

3.  Gert Hein   2015   58.3 



4.  Sten Soomere   2014   1.00,1 

5.  Tambet Aasrand  2014   1.05,0 

6.  Karri Viilop   2014   1.05,6 

7.  Remi Vain   2015   1.06,1 

8.  Simo Eelmaa   2014   1.06,9 

9.  Samuel Kaldjärv     1.09,9 

10.  Miko Leht      1.12,7 

11.  Tormi Tüvi   2014   1.21,6 

 

9-10 aastased tüdrukud 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Loore Maria Põldre  2012   9.8 

2.  Martha Piho   2012   9.9 

3.  Iris Trei    2013   10.3 

4.  Hanna-Maria Tõnison  2012   10.8 

5.  Säde Sõtnik   2012   10.8 

6.  Adelis Begun   2012   10.9 

7.  Maarja Pajumäe  2013   11.1 

8.  Kristin Tänav   2013   11.2 

9.  Imbi Randlaht      11.2 

10.  Mirtel Leht      11.4 

11.  Gerda Jõerand   2013   11.5 

12.  Iida Mirtel Lepik   2013   11.8 

13.  Agnes Agathe Treufeld  2013   11.8  

14.  Kärt Tomingas   2012   11.9 

15.  Renate Jõerand  2013   12.1 

16.  Kirke Priilinn   2013   12.3 

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Loore Maria Põldre  2012   3.60 

2.  Martha Piho   2012   3.02 

3.  Adelis Begun   2012   2.94 

4.  Imbi Randlaht      2.76 

5.  Iris Trei    2013   2.60 

6.  Agnes Agathe Treufeld  2013   2.54 

7.  Iida Mirtel Lepik   2013   2.53 



8.  Kirke Priilinn   2013   2.49 

9.  Kärt Tomingas   2012   2.43 

10.  Hanna-Maria Tõnison  2012   2.35 

11.  Gerda Jõerand   2013   2.31 

12.  Säde Sõtnik   2012   2.29 

13.  Mirtel Leht      2.23 

14.  Maarja Pajumäe  2013   2.19 

15.  Renate Jõerand  2013   2.08 

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Loore Maria Põldre  2012   51.1 

2.  Iris Trei    2013   54.6 

3.  Martha Piho   2012   57.6 

4.  Adelis Begun   2012   57.9 

5.  Kristin Tänav   2013   1.00,4 

6.  Imbi Randlaht      1.00,8 

7.  Hanna-Maria Tõnison  2012   1.03,4 

8.  Kärt Tomingas   2012   1.04,2 

9.  Mirtel Leht      1.04,8 

10.  Säde Sõtnik   2012   1.06,8 

11.  Maarja Pajumäe  2013   1.07,6 

12.  Gerda Jõerand   2013   1.08,9 

13.  Renate Jõerand  2013   1.09,1 

14.  Iida Mirtel Lepik   2013   1.09,6 

15.  Agnes Agathe Treufeld  2013   1.12,1 

 

9-10 aastased poisid 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Josten Laast   2013   9.5 

2.  Kristian Rainis Link  2013   9.7 

3.  Grant Köster   2012   9.9 

4.  Enriko Valdna   2012   10.1 

5.  Kristar Kõrran      10.2 

6.  Markus Adler   2012   10.2 

7.  Thor Piispea   2012   10.5 

8.  Tristan- Arvo Koitla  2013   10.8 



9.  Olger Järvi   2013   11.0 

10.  Randel Tänav   2013   11.2 

11.  Andreas Zängov  2011   11.4 

12.  Martin Oja   2012   11.6 

13.  Hugo Adrat   2013   11.6 

14.  Uku Arik      11.9 

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Josten Laast   2013   4.04 

2.  Grant Köster   2012   3.44 

3.  Kristar Kõrran      3.40 

4.  Kristian Rainis Link  2013   3.36 

5.  Markus Adler   2012   3.33 

6.  Enriko Valdna   2012   3.25 

7.  Thor Piispea   2012   3.05 

8.  Tristan-Arvo Koitla  2013   2.83 

9.  Randel Tänav   2013   2.78 

10.  Hugo Adrat   2013   2.76 

11.  Olger Järvi   2013   2.66 

12.  Martin Oja   2012   2.30 

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Josten Laast   2013   47.4 

2.  Grant Köster   2012   51.7 

3.  Markus Adler   2012   53.3 

4.  Kristian Rainis Link  2013   56.1 

5.-6.  Andreas Zängov  2011   56.5 

5.-6.  Kristar Kõrran      56.5 

7.  Enriko Valdna   2012   56.7 

8.  Thor Piispea   2012   58.8 

9.  Tristan-Arvo Koitla  2013   59.2 

10.  Randel Tänav   2013   1.01,0 

11.  Olger Järvi   2013   1.06,5 

12.  Hugo Adrat   2013   1.09,2 

13.  Martin Oja   2012   1.09,5 

 



 

11-12 aastased tüdrukud 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Anna Rose Valge  2010   9.0 

2.  Gerda Karolin Kriis  2010   9.2 

3.  Marii Raudsepp   2010   9.3 

4.  Emma Kivi   2009   9.6 

5.  Meribel Almet   2010   9.9 

6.  Mia-Marie Mesilane  2011   10.0 

7.  Karolin Adler   2010   10.7 

8.  Katriin Tõnson   2011   11.8 

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Marii Raudsepp   2010   4.12 

2.  Gerda Karolin Kriis  2010   4.02 

3.  Anna Rose Valge  2010   3.96 

4.  Meribel Almet   2010   3.80 

5.  Emma Kivi   2009   3.70 

6.  Mia-Marie Mesilane  2011   3.52 

7.  Karolin Adler   2010   3.44 

8.  Katriin Tõnson   2011   2.16 

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Marii Raudsepp   2010   48.6 

2.  Gerda Karolin Kriis  2010   48.8 

3.  Emma Kivi   2009   49.2 

4.  Anna Rose Valge  2010   49.4 

5.  Meribel Almet   2010   51.1 

6.  Mia-Marie Mesilane  2011   52.8 

7.  Lise Amalie Jensen  2010   58.1 

8.  Karolin Adler   2010   59.7 

 

11-12 aastased poisid 

60 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Oskar Olli   2010   9.0 (8.93) 

2.  Rasmus Peensalu  2011   9.0 (8.98) 



3.  Richard Schasmin     9.2 

4.  Henry Schasmin     9.3 

5.  Hugo Mattias Esko  2010   9.5 

6.  Märtin Sestverk   2010   10.2 

 

Kaugushüpe Nimi    Sünniaasta  Tulemus 

1.  Richard Schasmin     4.21 

2.  Henry Schasmin     4.13 

3.  Oskar Olli   2010   4.01 

4.  Rasmus Peensalu  2011   3.88 

5.  Günter Soom   2011   3.87 

6.  Romet Soom   2011   3.75 

7.  Trevor Koitla      3.03 

 

300 m jooks Nimi    Sünniaasta  Aeg 

1.  Henry Schasmin     45.8 

2.  Oskar Olli   2010   46.1 

3.  Richard Schasmin     46.3 

4.  Romet Soom   2011   51.5 

5.  Hugo Mattias Esko  2010   54.1 

6.  Günter Soom   2011   1.00,8 

 

Kaugushüppes mõõdeti äratõuke kohast.  

Peakohtunik: Ilvard Eeriksoo 

     

 

     

 

 

 

 


